平成 25年 10月 18日

各 位

会 社 名  佐藤食品工業株式会社
代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 佐藤 仁一
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）
問い合せ先  執行役員管理部長 上田 正博
電 話 番 号  ０５６８－７７－７３１６

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成 25年 10月 18日開催の取締役会において、代表取締役の異動について以下のとおり決議い
たしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由
    代表取締役を増員することで、経営体制の更なる強化を図るため。

（２）新任代表取締役の氏名及び役職名
    氏   名：長谷川 憲治（ハセガワ ケンジ）
   新・役職名：代表取締役専務
   旧・役職名：常務取締役

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 18年
１月３日生

昭和 47 年 ８月   税理士事務所開設

平成 ５年 １月    当社顧問税理士

平成 12 年 ６月    当社監査役

平成 21 年 ６月    当社常勤監査役

平成 22 年 10 月  北斗中央税理士法人相談役（現任）

平成 23 年 ６月  当社常務取締役

5,000株

（４）就任日（異動日）
   平成 25年 10月 18日

２．新役員体制

役職名 氏 名 担当部門及び委嘱名

代表取締役会長兼社長 佐藤 仁一 技術部、購買部、開発企画室、内部監査室担当

代表取締役専務（新任） 長谷川 憲治
管理部、工務部、品質保証部、生産本部、ＩＳＯ推進

室担当

取締役 鈴木 宗行 営業部担当 執行役員営業部長

取締役 川出 明史 執行役員生産本部長

常勤監査役 坪内 秀夫 社外監査役

監査役 浅野 銕太郎

監査役 串田 正克 社外監査役

以上